
 

УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ  

 БЕРДИЧІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

Н А К А З 
з основної діяльності 

від 02.07.2025               №  01-03/15 
 

Про визначення переможця конкурсу 

на перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального 

користування в Бердичівській міській 

територіальній громаді 

 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року №176 «Про 

затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту» (зі змінами), пунктів 8, 49 постанови Кабінету Міністрів України 

від 3 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування» (зі змінами), на підставі Протоколу тимчасового конкурсного 

комітету для проведення конкурсу на перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування в Бердичівській міській 

територіальній громаді  від 01.07.2025 року №1,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати ФОП ВИСОЦЬКУ ОЛЬГУ МИКОЛАЇВНУ (ЄДРПОУ 

2400211805) переможцем конкурсу на перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування в Бердичівській міській 

територіальній громаді за об’єктом конкурсу № 2, який складається з 

автобусних маршрутів загального користування № 1 «Залізничний вокзал –                             

пл. Сєдлєцька», № 7 « Міська лікарня – Елінг (Школа прапорщиків)», № 7А                        

«вул. Короленка – вул. Вінницька – Елінг (Школа прапорщиків)»  (далі - Об’єкт 

конкурсу № 2). 

2. Відділу транспорту, торгівлі та якості надання послуг Управління 

економічного розвитку Бердичівської міської ради підготувати проєкт договору 

на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування в Бердичівській міській територіальній громаді за Об’єктом 

конкурсу № 2 з переможцем конкурсу — ФОП ВИСОЦЬКОЮ ОЛЬГОЮ 



МИКОЛАЇВНОЮ (ЄДРПОУ 2400211805)  — відповідно до тимчасових умов 

конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування в Бердичівській міській територіальній громаді. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник управління                Михайло МАЙ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Україна
	УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ
	БЕРДИЧІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
	Н А К А З
	з основної діяльності

